
Копія 

 

Борщівська гімназія 

Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області 

 

НАКАЗ 

 

01.04.2024                                  с.  Борщівка                                           № 7-к/тр 

 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників 

у  2023-2024 навчальному році 

 

 

        На виконання п.12 розділу ІІІ  Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022  № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21.12.2022 за № 1649/389, на підставі рішення атестаційної комісії відділу освіти, 

молоді і спорту Малолюбашанської сільської ради від 28.03.2024 (протокол № 4) 

   

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати такою, яка відповідає займаній посаді КОВАЛЬЧУК Наталію 

Вікторівну, директора Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської 

ради Рівненського району Рівненської області. 

2. Підтвердити 14 тарифний розряд КОВАЛЬЧУК Наталії Вікторівні, 

директору Борщівської гімназії Малолюбашанської сільської ради 

Рівненського району Рівненської області. 

3. Комунальній установі «Централізована бухгалтерія з обслуговування 

закладів освіти» Малолюбашанської сільської ради оплату праці 

КОВАЛЬЧУК Наталії Вікторівни, директору Борщівської гімназії 

Малолюбашанської сільської ради Рівненського району Рівненської області, 

здійснювати з 01.04.2024 відповідно до чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                              Наталія КОВАЛЬЧУК 

 

Згідно з оригіналом 

Директор                                      Наталія КОВАЛЬЧУК 

19.03.2024 

 


